Ortschaft Krevese
Die Ortsburgermeisterin

Bekanntmachung

Der Ortschaftsrat Krevese fuhrt seine nachste Sitzung am

durch.

Montag, dem 28.10.13, um 19:00 Uhr
im Dorfgemeinschaftshaus in Krevese

Die Sitzung ist 6ffentlich, soweit nicht zu einzelnen Punkten der Tagesordnung die
Offentlichkeit ausgeschlossen ist.

Folgende Tagesordnung steht zur Beratung an:

Offentlicher Teil:

1.

© © N

Er6ffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemalen Einberufung und der
Beschlussfahigkeit

Anderungsantrége zur Tagesordnung und Feststellung der Tagesordnung

Genehmigung der Niederschrift des o¢ffentlichen Teils der Sitzung des
Ortschaftsrates vom 11.07.2013

Anhérung zur Satzung der Hansestadt Osterburg (Altmark) tber die Benutzung der
Tageseinrichtungen (Kita-Benutzungssatzung)

AnhoOrung zur Satzung zur Festsetzung von Kostenbeitragen in den
Tageseinrichtungen der Hansestadt Osterburg (Altmark)
(Kita-Kostenfestsetzungssatzung)

Informationen der Ortsblrgermeisterin
Informationen zur HH-Sperre
Anfragen und Anregungen
Einwohnerfragestunde

Il. Nichtoffentlicher Teil:

10.

11.
12.

13.
14.
15.

Genehmigung der Niederschrift des nichtoffentlichen Teils der Sitzung des
Ortschaftsrates vom 11.07.2013

Bau- und Grundsticksangelegenheiten

Anhérung zum Antrag auf Anderung der Milchvieh- und Biogasanlage der Agrar-
Genossenschaft "Krevese-Drisedau eG"

Realisierung Mobilfunkstandort der Deutschen Telekom im Ortsteil Polkern
Anfragen und Anregungen
SchlieRung der Sitzung

Jutta Berger

Ausgehangtam: ... durch: ..o
Abgenommen am: ... durch: ..o
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